
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2407) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 44/19 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnień do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach: 

1) Panią Ewelinę Gruszczyńską 

2) Panią Kamilę Cyglicką  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych a tak że 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji, oraz przekazywania informacji 
o przyznaniu świadczeń wychowawczych.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 3E03B2DD-F92E-4331-9E1E-F5F2DB785F0C. Podpisany Strona 1




